
Drošība jūsu 
mājām 
REHAU Smart Guard, preventīvā ielaušanās 
aizsardzība jūsu logiem – ieskaitot Smart Home 
sasaisti. 
 
No jauna radīti logi. Mūsdienīgai dzīvei. 



No šī brīža  
jūsu logi  
gādā par māju

Mūsu dzīve kļūst arvien 
modernāka, viedāka. Daudzas 
lietas, kas agrāk bija saistītas ar 
piepūli, mūsdienās ir kļuvušas 
krietni vieglākas. Ielu atlasa 
pārlapošana, lai atvaļinājumā 
atrastu ātrāko ceļu? Mūsdienās 
to veic navigācija. Modernās 
tehnoloģijas ir kļuvušas par 
neatņemamu mūsu ikdienas 
daļu. Kādēļ gan tās neizmantot 
arī mūsu logiem?

REHAU ir izvirzījis sev uzdevumu, izstrādāt logus, kas ir tikpat 
moderni, kā mūsu dzīve. Logus, caur kuriem ne tikai ir redzama 
pasaule, bet kas gādā arī par svaigu gaisu, kamēr tie aizvērti. Tie pat 
spēj aizbiedēt kramplauzi, pirms tas ir ielauzies. 

02



No jauna radīti logi.  
Mūsdienīgai dzīvei.

Dodoties ceļojumā,  
ir nepieciešama 
pārliecība, ka mājoklis  
ir drošībā. Smart Guard 
sniegs šo sajūtu arī 
brīdī, kad dodaties 
ceļojumā.

No šī brīža jūsu logi gādā par māju 03



Aizsargā  
jums svarīgo  

Izmantojot inteliģento sensoru, tiek atpazīts potenciālais kramplauzis. 
Vizuāli un akustiski signāli noziedzniekam skaidri signalizē, ka ielau-
šanos nemaz nav vērts mēģināt. Aktīvā aizbiedēšana mērķtiecīgi 
palīdz novērst logu un durvju bojājumus. 

Tādējādi REHAU Smart Guard sper soli tālāk par tradicionālajām 
signalizācijas sistēmām. Tāpēc, ka šīs sistēmas reaģē tikai tad, kad 
kramplauzis ir ielauzies mājā, un logi vai durvis jau ir sabojātas. 

REHAU Smart Guard: Jaunums visā 
pasaulē preventīvai aizsardzībai pret 
ielaušanos

Mūsu mājas ir mūsu drošā vieta,  
ko vēlamies aizsargāt pēc iespējas 
labāk. Standarta iekārtu problēma: 
kad tās sāk darboties, bojājumi 
pārsvarā jau ir nodarīti. Mājokļa 
īpašnieks ir zaudējis vienlaicīgi ne 
tikai naudu un vērtīgus priekšmetus, 
bet ir atņemta arī drošības sajūta.

Atbaida 
kram-
plaužus,
pirms nodarīti zaudējumi

04



Aktuālie fakti par ielaušanos

Ik pēc 5 minūtēm Vācijā tiek veikts ielau-
šanās mēģinājums. Pretēji priekšstatiem 
tas lielākoties notiek dienas laikā nevis 
pa nakti.

80 % gadījumu caur logu – no pagraba 
logiem līdz balkona durvīm.  
Profesionālim nepieciešams mazāk par 
10 sekundēm, lai izceltu slikti nodroši-
nātu standarta logu.

45 % gadījumu tas beidzas tikai ar mēģi-
nājumu, tomēr bieži tiek radīti ievērojami 
bojājumi. Tam sekojoša logu un durvju 
nomaiņa ir ne vien laikietilpīgs, bet arī 
dārgs pasākums.

5 Min. 80 % 45 %

Aizsargā jums svarīgo

Avoti: PKS 2018, tīmeklis “Drošs mājoklis”

05



Aktīvā  
ielaušanās 
mēģinājumu 
novēršana



Gudri atpazīts,  
apzināti atturēts.
Lai jūs mājās justos droši, vairs nav nepieciešami 
augsti žogi vai arī uzkrītoši redzami novietotas 
signalizācijas iekārtas. Smart Guard iebūvēts loga 
rāmī un aktīvi nodrošina preventīvu drošību. 
Inteliģentais atpazīšanas sensors reģistrē kramplauzi 
un patstāvīgi uzsāk aizsardzības programmu.

3

2

1

1 Kustību sensori 2 LED 3 Signāla devējs

Gudri atpazīts, apzināti atturēts

Sistēmas komponenti un darbības veids

Izdevība rada zagļus
Lielāko daļu ielaušanos neveic profesio-
nāļi - tās notiek radušās izdevības dēļ. 
Tādēļ mērķtiecīga aizbiedēšana ir īpaši 
efektīva.

Inteliģentais atpazīšanas sensors
konstatē kustības loga priekšpusē līdz 
pat 20 cm zonā. Viedais sensors reaģē 
tikai tad, ja tas nepieciešams.

Vizuāls iepriekšējs brīdinājums
Spīdot, signalizē kramplauzim, ka tas ir 
pamanīts.

Akustiskais brīdinājums
Ja kramplauzis neatkāpjas, signalizācijas 
ierīce viņu papildus brīdina. Integrēts 
vibrācijas sensors nodrošina, ka akustiskais 
brīdinājums ielaušanās gadījumā sākas 
nekavējoties.

07



Efektīva, neuzkrītoša 
aizsardzība

Modulis REHAU Smart 
Guard starta gatavībā tiek 
uzstādīts Jūsu logu 
sistēmas SYNEGO vai 
GENEO augšējā rāmī.

Tas ir iebūvēts tieši rāmī, nemainot jūsu logu izskatu 
– Smart Guard ir īpaši efektīvs, veicot aktīvu zādzību 
novēršanu. Antracīta, baltas, brūnas vai karameļu 
krāsas pārsegi pārliecina ne vien ar drošību, bet arī ar 
lielisku krāsas integrāciju. Turklāt šis risinājums ir 
pieejams ne vien jūsu logiem, bet arī balkonu un 
terašu durvīm.
 
Modulis darbojas neatkarīgi un tā barošanu nodrošina 
baterija. Tātad nav nepieciešami kabeļi. Baterijas varat 
nomainīt pavisam vienkārši, baudot maksimālu drošību 
un komfortu.

Iespējams uzstādīt papildus
REHAU Smart Guard var uzstādīt arī papildus jau 
esošās REHAU logu sistēmās GENEO un SYNEGO. 
Par to arī gādā Jūsu logu ražošanas uzņēmums –   
Jūs varat brīvi baudīt drošības sajūtu.

08





90 dB 
skaļa 
trauksme
atbilst ripzāģa skaļumam



Skaļš atbaidīšanas 
mehānisms
Ar Smart Guard System 
plus Jūs esat nodrošināts 
pret nopietnu ielaušanās 
gadījumu ar skaļu 
iekštelpu sirēnu. 

Tā darbojas bezvadu režīmā, tādēļ nav nepieciešami 
kabeļi. Ar šo aizsardzību ir vienkārši rīkoties, un tā ir 
efektīvi iedarbīga. Turklāt papildu iekštelpu sirēnas 
kompaktā konstrukcija iekļausies visa veida telpu 
koncepcijā.

Skaļš atbaidīšanas mehānisms

Sistēmas komponenti un darbības veids

Papildus Smart Guard System plus

Inteliģentais atpazīšanas sensors

Satricinājuma sensors
Tūlītēja vardarbīga spēka pielietojuma 
atpazīšana ar satricinājuma sensoriem.

Iekštelpu sirēna
Iekštelpu sirēnas aktivizācija faktiskas 
ielaušanās gadījumā.

Vizuāls iepriekšējs brīdinājums

Akustiskais brīdinājums

Praktiski pārdomāts
Sirēna tiek pievienota energoapgādes kontaktligzdai 
ēkas iekšpusē, tādēļ ar to nav iespējams veikt manipu-
lācijas. To var ieslēgt un izslēgt, izmantojot stacionāri 
iebūvējamu vai mobilu radioraidītāja slēdzi.

11



Jūsu Smart Home, jūsu 
trauksmes programma

Smart Guard System connect savieno-
jums Jums ļauj veikt Smart Home 
centrāles trauksmes programmas 
konfigurāciju: no žalūziju nolaišanas līdz 
trauksmes sirēnas aktivizācijai līdz pat 
pašpiegādes paziņojumiem jūsu 
viedtālrunī. Šāda ir vieda aizsardzība 
pret ielaušanos.

Elastīga 
trauksmes 
programma
Smart Home

Sistēmas komponenti un darbības veids

Papildus Smart Guard System connect

Satricinājuma sensors

Smart Home
Individuālas signalizācijas izveide, izman-
tojot mediola® Smart Home centrāli: 
piemēram automātiska gaismas ieslēg-
šana vai žalūziju nolaišana.

Iekštelpu sirēna

Inteliģentais atpazīšanas sensors

Vizuāls iepriekšējs brīdinājums

Akustiskais brīdinājums

12



Jūsu ieeja Smart Home pasaulē
Ar centrāli mediola® (REHAU versija) Jūs saņemsiet  
risinājumu, kas atklās Jums pieeju Smart Home pasaulei.  
Atvērtais risinājums kalpo kā bāze savienojumam ar  
daudzajiem Smart Home izmantošanas veidiem.

Elastīgums un drošība nākotnē
Ar mediola® kārbu (REHAU versija) kā Smart Home centrāli 
mēs apzināti izvēlamies atvērtu radiosignāla protokolu, kas ir 
savietojams ar daudzu pazīstamu ražotāju izstrādājumiem. 
Tajā skaitā Abus, Philips, Osram un Somfy.

Uzstādīts gatavā komplektācijā
Ražotājs veic centrāles uzstādīšanu gatavā komplektācijā,  
un sistēma jau ir konfigurēta, kad tā tiek nodota Jums.

Lietojumprogramma ērtai vadībai
Ar mediola® kārbu (REHAU versija) un tai atbilstošo lietojum-
programmu Jūs varat kompakti un ērti pārskatīt visus savus 
Smart Home risinājumus vienā acu uzmetienā jebkad un 
jebkurā vietā.

Praktiski papildinājumi
Papildu komfortam Jūs pēc izvēles saņemsiet parocīgu tālva-
dības pulti, kas stiprināma pie atslēgu saišķa, ar kuru var akti-
vizēt un deaktivēt Smart Guard neatkarīgi no lietotnes ar 
vienu pogas spiedienu. Logus, kuriem nedraud uzlaušana, 
piem., 2. stāvā, Jūs varat aprīkot ar loga kontaktiem. Lietotnē 
tad tiek attēlots, vai visi logi ir aizvērti.

Jūsu Smart Home, Jūsu trauksmes programma 13



Bez rūpēm, droši un viedi.  

No jauna radīti logi.  
Mūsdienīgai dzīvei.



Bez rūpēm, droši un viedi. 15



Vai interesējaties par REHAU Smart Guard? Mēs labprāt palīdzēsim ar padomu!
Lūdzu, ņemiet vērā attiecīgo tehnisko informāciju par  
izstrādājumu, kas skatāma vietnē www.rehau.com/ti. 

Papildu informāciju skatiet vietnēs  
www.rehau.lv/viedadrosiba

© REHAU SIA
Rīga, Latvija, LV-1007

www.rehau.lv

730774 LV 09.2020 


